



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000047/2023 - 18/10/2023 - Processo Nº 000095/2023

Vencedor	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
CNPJ	21.189.554/0001-59
Endereço	ALAMEDA ENGENHEIRO GENTIL FORN, 1694 - SAO PEDRO - Juiz de Fora - MG - CEP: 36036425
Contato	3232241389 tsfarma.distribuidora@yahoo.com

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	ALENDRONATO DE SODIO 70MG		COMP	1.000,00	0,28	280,00
00049	BROMAZEPAM 6 MG		COMP	5.000,00	0,20	1.000,00
00053	DIAZEPAM 5MG		COMP	5.000,00	0,10	500,00
00074	AMITRIPTILINA 25 MG		COMP	15.000,00	0,05	750,00
00080	CARVEDIOL 3,125 MG		COMP	1.080,00	0,10	108,00
00081	CARVEDIOL 25 MG		COMP	1.080,00	0,16	172,80
00085	DEXAMETASONA 4MG		COMP	5.000,00	0,32	1.600,00
00087	ESPIRONOLACTONA 25 MG		COMP	2.000,00	0,22	440,00
00093	TOPIRAMATO 50 MG		COMP	18.000,00	0,21	3.780,00
00105	ALPRAZOLAM 2MG		COMP	2.000,00	0,18	360,00
00109	BISOPROLOL 2,5 MG		COMP	360,00	0,28	100,80
00110	CARVEDIOL 12,5 MG		COMP	5.000,00	0,10	500,00
00112	CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG		COMP	720,00	1,35	972,00
00118	DOMPERIDONA 10 MG		COMP	2.000,00	0,09	180,00
00128	TRAZODONA 50MG		COMP	1.000,00	0,47	470,00
00158	PREDNOSOLONA 3MG/ML - COLUÇÃO ORAL 60ML		FRC	4.000,00	4,99	19.960,00
00165	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG		COMP	4.000,00	1,25	5.000,00

Total do Fornecedor: 36.173,60



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000047/2023 - 18/10/2023 - Processo Nº 000095/2023

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
	Vencedor	DROGARIA BIC DE MURIAE LTDA				
	CNPJ	27.021.504/0001-44				
	Endereço	Rua R MARIA PACHECO, 19 - PORTO - Muriaé - MG - CEP: 36880000				
	Contato	3237210657 bicfarma@gmail.com				
00001	ACECLOFENACO 100 MG	MEDIQUIMICA	COMP	1.000,00	0,48	480,00
00005	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 50MG/ML+12,5 MG/ML - 75ML	SANDOZ	FRC	1.840,00	39,10	71.944,00
00006	AMOXICILINA 500MG + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 125MG	SANDOZ	COMP	5.000,00	4,68	23.400,00
00010	BLOQUEADOR SOLAR FATOR 60 KIDS - 120ML/GR	FARMAX	UNI	48,00	37,90	1.819,20
00013	CILOSTAZOL 50MG	BIOSINTETICA	COMP	1.000,00	0,30	300,00
00015	CLOBETAZOL PROPIONATO 0,5MG/G 30G	NOVAQUIMICA	TUBO	500,00	6,41	3.205,00
00016	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG.	SANOFI	COMP	15.000,00	0,35	5.250,00
00024	FLUOXETINA 20MG	TEUTO	COMP	50.000,00	0,08	4.000,00
00025	METROPOLOL 25MG	MEDLEY	COMP	1.000,00	0,32	320,00
00026	METROPOLOL 50MG	PHARLAB	COMP	1.000,00	0,63	630,00
00028	OXCARBAMAZEPINA 600MG	RAMBAXY	COMP	3.000,00	2,17	6.510,00
00032	CEFTRIAXONA SÓDICA PÓ PARA SOLUÇÃO 1G IM	TEUTO	AMP	1.000,00	11,24	11.240,00
00037	VERAPAMIL 80MG.	EMS	COMP	4.000,00	0,28	1.120,00
00040	HIDRALAZINA 50 MG	NOVARTIS	COMP	1.500,00	0,45	675,00
00041	OXCARBAMAZEPINA 300MG	RAMBAXY	COMP	3.000,00	1,27	3.810,00
00042	RIVAROXABANA 2,5 MG	RIVAROXABANA	COMP	1.000,00	2,83	2.830,00
00043	VERAPAMIL 120MG	NOVAQUIMICA	COMP	1.000,00	1,07	1.070,00
00073	AGUA DESTILADA 10ML	SANTEC	FRC	1.000,00	0,37	370,00
00082	CLONAZEPAM 2 MG	GEOLAB	COMP	43.000,00	0,05	2.150,00
00090	METILDOPA 250MG	EMS	COMP	5.000,00	0,64	3.200,00
00096	CARBAMAZEPINA 200 MG	UNIAO QUIMICA	COMP	50.000,00	0,22	11.000,00
00099	FENOBARBITAL 100 MG	TEUTO	COMP	23.000,00	0,18	4.140,00
00100	HALOPERIDOL 5 MG	CELLERA	COMP	20.000,00	0,32	6.400,00
00101	COLAGENASE COM CLORAFENICOL 0,6UI + 1% 30GR	CRISTALIA	TUBO	500,00	16,96	8.480,00
00107	CLOMIPRAMINA 25 MG	GERMED	COMP	720,00	1,04	748,80



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000047/2023 - 18/10/2023 - Processo Nº 000095/2023

Vencedor	DROGARIA BIC DE MURIAE LTDA
CNPJ	27.021.504/0001-44
Endereço	Rua R MARIA PACHECO, 19 - PORTO - Muriaé - MG - CEP: 36880000
Contato	3237210657 bicfarma@gmail.com

00108	ARIPIRAZOL 20MG	PRATI	COMP	600,00	3,00	1.800,00
00111	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25 MG	GERMED	COMP	1.600,00	1,04	1.664,00
00115	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG	TEUTO	COMP	15.000,00	0,20	3.000,00
00116	CLOZAPINA 100MG	CRISTALIA	COMP	1.000,00	7,26	7.260,00
00117	DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50MG	CIMED	COMP	12.000,00	0,08	960,00
00119	INDAPAMIDA 1,5 MG	EUROFARM A	COMP	1.000,00	0,22	220,00
00120	ISOSSORBIDA 10MG	SIGMA	COMP	3.000,00	0,29	870,00
00123	LORAZEPAM 2MG	TEUTO	COMP	900,00	0,15	135,00
00124	METILDOPA 500 MG	EMS	COMP	15.000,00	1,27	19.050,00
00126	RIVAROXABANA 10MG	PHARLAB	COMP	1.000,00	0,45	450,00
00129	ÁCIDO URSODESOXICOLICO 300MG	EMS	COMP	720,00	3,59	2.584,80
00133	DIVALPROATO DE SODIO 250MG	ZYDUS	COMP	3.000,00	0,63	1.890,00
00147	NIFEDIPINO 20 MG	MEDQUIMIC A	COMP	17.500,00	0,16	2.800,00
00156	MALEATO DE LEVOMEPRIMAZINA 25MG	SANOFI	COMP	4.000,00	0,54	2.160,00
00159	CLORIDRATO DE BIPERIDENO	CRISTALIA	COMP	32.000,00	0,34	10.880,00
00160	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG	SANOFI	COMP	8.000,00	0,35	2.800,00
00161	IMIPRAMINA 25MG	CRISTALIA	COMP	13.000,00	0,53	6.890,00
00162	CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 25MG	GENON	COMP	3.000,00	1,25	3.750,00
00164	SULPIRIDA 50MG	SANOFI	COMP	2.000,00	0,90	1.800,00
00167	INSULINA GLARDINA 100UI/ML (3ML)		FRC	1.200,00	42,00	50.400,00

Total do Fornecedor: 296.455,80



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000047/2023 - 18/10/2023 - Processo Nº 000095/2023

Vencedor	MG MED HOSPITAR LTDA
CNPJ	13.264.773/0001-27
Endereço	Rua PICA PAU, 301 - CIDA DE VERDE - SANTANA DO PARAISO - MG - CEP:
Contato	3130924896 garcia300175@gmail.com

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	ALPRAZOLAM 1 MG	NOVA Q.	COMP	2.000,00	0,07	140,00
00009	BACLOFENO 10MG	TEUTO	COMP	2.160,00	0,22	475,20
00011	CETOCONAZOL+ BETAMETASONA 0,5MG+20MG/G TUBO 30GR antimicótico	PRATI	TUBO	1.000,00	4,99	4.990,00
00012	CILOSTAZOL 100MG	EUROFARM A	COMP	1.000,00	0,58	580,00
00014	CIMETIDINA 200 MG	TEUTO	COMP	1.000,00	0,47	470,00
00020	DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR-120ML	EMS	FRC	3.000,00	5,91	17.730,00
00031	RIVAROXABANA 20MG	PHARLAB	COMP	2.000,00	0,45	900,00
00034	SINVASTATINA 20MG	MULTILAB	COMP	1.500,00	0,10	150,00
00035	SORO FISIOLÓGICO 0 9% 100ML P/ INFUSÃO VENOSA	EQUIPLEX	FRC	3.000,00	4,79	14.370,00
00038	ACETILCISTEINA 40MG/ML XAROPE 100ML	GEOLAB	FRC	2.000,00	11,49	22.980,00
00039	DEFLAZACORT 6MG	NOVA Q.	COMP	800,00	1,79	1.432,00
00046	ALPRAZOLAM 0,5MG	LEGRAND	COMP	2.000,00	0,08	160,00
00048	BISSULFATO DE CLOPIDROGEL 75MG	NOVA	COMP	600,00	0,42	252,00
00054	DIGOXINA 0,25MG	GEOLAB	COMP	3.000,00	0,12	360,00
00060	ISOSSORBIDA 20MG	ZYDUS	COMP	1.000,00	0,23	230,00
00061	ISOSSORBIDA 40MG	ZYDUS	COMP	2.000,00	0,25	500,00
00067	OMEPRAZOL 20 MG	HIPOLABOR	COMP	19.600,00	0,05	980,00
00078	CAPTOPRIL 25MG	HIPOLABOR	COMP	3.200,00	0,03	96,00
00097	CEFALEXINA 500MG	GERMED	COMP	6.000,00	0,40	2.400,00
00113	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG	GEOLAB	COMP	3.000,00	0,43	1.290,00
00114	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG	ZYDUS	COMP	18.000,00	0,28	5.040,00
00122	COLAGENASE 0,6UI 30GR	GEOLAB	TUBO	500,00	17,19	8.595,00
00125	PREDNISONA 20 MG	HIPOLABOR	COMP	6.000,00	0,21	1.260,00
00127	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML P/INFUSÃO VENOSA	EQUIPLEX	FRC	3.000,00	5,99	17.970,00
00134	DONEPEZILA 10M	GEOLAB	COMP	360,00	0,71	255,60



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000047/2023 - 18/10/2023 - Processo Nº 000095/2023

Vencedor	MG MED HOSPITAR LTDA
CNPJ	13.264.773/0001-27
Endereço	Rua PICA PAU, 301 - CIDA DE VERDE - SANTANA DO PARAISO - MG - CEP:
Contato	3130924896 garcia300175@gmail.com

00143	LORATADINA 10 MG	VITAMEDIC	COMP	5.000,00	0,12	600,00
00148	NIMESULIDA 100 MG	GLOBO	COMP	5.000,00	0,05	250,00
00153	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML P/ INFUSÃO VENOSA	EQUIPLEX	FRC	3.000,00	9,95	29.850,00
00163	SULPIRIDA 200MG	SANOFI	COMP	2.000,00	1,69	3.380,00

Total do Fornecedor: 137.685,80



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000047/2023 - 18/10/2023 - Processo Nº 000095/2023

Vencedor	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
CNPJ	24.325.781/0001-52
Endereço	Endereço AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2125 - ZACARIAS - CARATINGA - MG - CEP: 36904076
Contato	3333227000 controller@controller-mg.com.br

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	ACIDO FOLICO 5 MG	HIPOLABOR	COMP	20.000,0 0	0,05	1.000,00
00003	ALBENDAZOL 40 MG/ML 10 ML	PRATI	FRC	700,00	1,55	1.085,00
00007	ENALAPRIL MALEATO 20MG	SANVAL	COMP	2.000,00	0,06	120,00
00008	AZITROMICINA SUSPENSÃO 40MG/ML 15ML	PRATI	FRC	1.000,00	8,02	8.020,00
00017	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/G 30G	PHARLAB	TUBO	100,00	5,22	522,00
00018	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG	MULTILAB	COMP	4.360,00	1,15	5.014,00
00019	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 37,5 MG	MULTILAB	COMP	720,00	0,43	309,60
00021	DEXAMETASONA CREME 1MG/10G	PRATI	TUBO	5.000,00	1,81	9.050,00
00022	DIMETICONA 75MG GTS (LUFTAL) 10ML	AIRELA	FRC	3.000,00	1,78	5.340,00
00023	ENALAPRIL 20MG	SANVAL	COMP	5.000,00	0,06	300,00
00027	NISTATINA CREME VAGINAL 25.000 UL 60G	PRATI	BNG	1.000,00	6,90	6.900,00
00029	PARACETAMOL 200MG GTS 15ML	AIRELA	FRC	500,00	1,93	965,00
00030	PREGABALINA 150MG	MEDQUIMIC A	COMP	5.500,00	0,50	2.750,00
00033	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL ENV.27,9G	AIRELA	SC	15.000,0 0	1,18	17.700,00
00036	SULFADIAZINA DE PRATA 1% 400 MG	NATIVITA	PT	520,00	41,00	21.320,00
00044	ACICLOVIR 50 MG/G (5%) CREME 10G	PRATI	TUBO	1.000,00	2,59	2.590,00
00047	ATENOLOL 50 MG	PRATI	COMP	35.000,0 0	0,05	1.750,00
00050	BUSCOPAM COMPOSTO 10MG/250MG (BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA)	PHARLAB	COMP	6.000,00	0,49	2.940,00
00051	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG	MULTILAB	COMP	4.500,00	0,60	2.700,00
00052	DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML-100ML.	AIRELA	FRC	4.000,00	2,34	9.360,00
00055	DIPIRONA 500 MG COMPRIMIDO	PRATI	COMP	25.000,0 0	0,13	3.250,00
00056	DIPIRONA 500MG 10ML GOTAS	AIRELA	FRC	600,00	1,42	852,00
00057	FUMARATO DE QUETIAPINA 100MG	MULTILAB	COMP	11.000,0 0	0,52	5.720,00
00058	FUMARATO DE QUETIAPINA 25MG	MULTILAB	COMP	37.000,0 0	0,16	5.920,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000047/2023 - 18/10/2023 - Processo Nº 000095/2023

Vencedor	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA					
CNPJ	24.325.781/0001-52					
Endereço	Endereço AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2125 - ZACARIAS - CARATINGA - MG - CEP: 36904076					
Contato	3333227000 controller@controller-mg.com.br					
00059	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO	PRATI	COMP	5.000,00	0,19	950,00
00062	LIDOCAÍNA GELÉIA 2% 30 GRAMA	PHARLAB	BNG	100,00	5,20	520,00
00063	MALEATO DE DEXCLORFENIRANINA+BETAMETASONA 4MG+0,05MG 120ML	PRATI	FRC	1.000,00	3,85	3.850,00
00064	METFORMINA 850 MG	PRATI	COMP	1.600,00	0,12	192,00
00065	METRONIDAZOL 250 MG	PRATI	COMP	1.800,00	0,20	360,00
00066	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 10 GR	PRATI	TUBO	4.500,00	2,45	11.025,00
00068	PROPANOLOL CLORIDRATO 40 MG	HIPOLABOR	COMP	1.000,00	0,04	40,00
00069	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400/80MG	PRATI	COMP	2.000,00	0,23	460,00
00070	SULFATO FERROSO 40MG	AIRELA	COMP	45.000,00	0,05	2.250,00
00071	SULFATO FERROSO 25MG XAROPE 30ML	AIRELA	FRC	150,00	1,23	184,50
00072	ACIDO ACETIL SALICILICO 100MG.	MEDQUIMICA	COMP	60.000,00	0,06	3.600,00
00075	ANLODIPINO BESILATO 5MG	VITAMEDIC	COMP	80.000,00	0,05	4.000,00
00076	AZITROMICINA 500 MG	PRATI	COMP	10.000,00	0,90	9.000,00
00077	CLORIDRATO DE BUPROPIONA	MULTILAB	COMP	5.000,00	0,62	3.100,00
00079	CLORIDRATO DE DILTIAZEN 60MG.	MULTILAB	COMP	1.500,00	0,27	405,00
00083	CLONAZEPAM 2,5MG/ML 20ML	GEOLAB	FRC	24,00	2,75	66,00
00084	CLORIDRATO DE DILTIAZEN 60MG.	MULTILAB	COMP	1.200,00	0,27	324,00
00086	DIAZEPAM 10MG	SANTISA	COMP	50.000,00	0,07	3.500,00
00088	FENITOÍNA SÓDICA 100 MG	HIPOLABOR	COMP	30.000,00	0,12	3.600,00
00089	MEMANTINA 10 MG	PRATI	COMP	3.300,00	0,22	726,00
00091	PREDINISONA 5MG	HIPOLABOR	COMP	6.000,00	0,08	480,00
00092	RIVAROXABANA 15MG	MEDQUIMICA	COMP	1.000,00	0,37	370,00
00094	ACIDO VALPROICO 500MG	BIOLAB	COMP	7.000,00	0,79	5.530,00
00095	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML 100ML	HIPOLABOR	FRC	120,00	10,80	1.296,00
00098	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASO CONSTRUTOR 20ML	HIPOLABOR	FRC	2.000,00	6,67	13.340,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000047/2023 - 18/10/2023 - Processo Nº 000095/2023

Vencedor	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA					
CNPJ	24.325.781/0001-52					
Endereço	Endereço AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2125 - ZACARIAS - CARATINGA - MG - CEP: 36904076					
Contato	3333227000 controller@controller-mg.com.br					
00102	RISPERIDONA 1MG	PRATI	COMP	15.000,00	0,09	1.350,00
00103	RISPERIDONA 2MG	PRATI	COMP	20.000,00	0,10	2.000,00
00104	ALBENDAZOL 400MG	PRATI	COMP	3.000,00	0,45	1.350,00
00106	AMINOFILINA 100MG	HIPOLABOR	COMP	3.000,00	0,09	270,00
00121	IVERMECTINA 6MG	VITAMEDIC	COMP	4.000,00	0,85	3.400,00
00131	NITRATO DE MICONAZOL 2% (20MG/G) CREME VAGINAL 80G	PRATI	TUBO	1.000,00	8,30	8.300,00
00132	ALOPURINOL 300MG	PRATI	COMP	320,00	0,31	99,20
00135	AMOXICILINA 250MG SUSP. - 60ML	PRATI	FRC	2.000,00	5,90	11.800,00
00136	BROMOPRIDA 10 MG	PRATI	COMP	5.000,00	0,21	1.050,00
00137	CITALOPRAM 20 MG	PRATI	COMP	9.000,00	0,12	1.080,00
00138	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500G	PRATI	COMP	5.000,00	0,20	1.000,00
00139	CLORIDRATO DE SERTRALINA 100MG	PRATI	COMP	8.000,00	0,48	3.840,00
00140	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG	PRATI	COMP	18.000,00	0,13	2.340,00
00141	FUROSEMIDA 40 MG	PRATI	COMP	2.500,00	0,05	125,00
00142	GLIBENCLAMIDA 5 MG	MEDQUIMICA	COMP	1.000,00	0,03	30,00
00144	LOSARTANA POTASSICA 50 MG	PRATI	COMP	5.000,00	0,05	250,00
00145	MALEATO DE LEVOMEPRMAZINA 100MG	HIPOLABOR	COMP	4.000,00	0,78	3.120,00
00146	METRONIDAZOL CREME VAGINAL 50G	PRATI	TUBO	4.000,00	7,30	29.200,00
00149	OLANZAPINA 5MG	PRATI	COMP	3.000,00	0,27	810,00
00150	PREGABALINA 75MG	MEDQUIMICA	COMP	5.500,00	0,26	1.430,00
00151	RISPERIDONA 1MG/ML 30ML	PRATI	FRC	1.500,00	10,10	15.150,00
00152	RISPERIDONA 3MG	PRATI	COMP	4.000,00	0,18	720,00
00154	TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/G 10G	PRATI	BNG	200,00	3,70	740,00
00155	CARBONATO DE LITIO 300MG	HIPOLABOR	COMP	17.000,00	0,26	4.420,00
00157	PARACETAMOL 500 MG	PRATI	COMP	5.000,00	0,09	450,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000047/2023 - 18/10/2023 - Processo Nº 000095/2023

<i>Vencedor</i>	MD FARMA DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA
<i>CNPJ</i>	24.325.781/0001-52
<i>Endereço</i>	Endereço AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2125 - ZACARIAS - CARATINGA - MG - CEP: 36904076
<i>Contato</i>	3333227000 controller@controller-mg.com.br

00168	LOSARTANA POTÁSSICA 25MG	BIOLAB	COMP	10.000,00	0,86	8.600,00
00169	AMOXICILINA 500 MG	PRATI	COMP	7.500,00	0,27	2.025,00
00170	OLANZAPINA 10 MG	PRATI	COMP	5.000,00	0,42	2.100,00

Total do Fornecedor: 291.695,30

Total Geral: 762.010,50